
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
                                                                           Tervetuloa Ilosaari Summitiin 2009! 

 

Ilosaari Summit on kansainvälinen musiikkialan seminaari, joka järjestään Ilosaarirock-festivaalin yhteydessä Joensuussa 

Aika: pe 17.7.2009, klo 10:00-16:00 

Paikka: Joensuun tiedepuisto, netWork Oasis, Länsikatu 15 (http://www.ilosaarirock.fi/summit/location.php)  

  

                                                                                      Ilosaari Summit 

Rockfestivaalit ovat kasvaneet ja vakiinnuttaneet paikkansa maailmassa. Lyhytaikaiseksi ennustettu ilmiö on levinnyt maailmanlaajuiseksi ja muuttunut 
matkalla ammattimaiseksi bisnekseksi. Ala ja toimintaympäristö ovat kokeneet suuria muutoksia aina kuusikymmentäluvulta saakka. Tänään haasteet 
ja avoimet kysymykset alan kehittymisestä ovat yhä monimuotoisempia ja haastavampia. Summit etsii ajankohtaisia kysymyksiä ja vastauksia 
rockfestivaalien ja livealan keskeisiin kysymyksiin.  

Ilosaari Summit-seminaari järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2008. Järjestäjänä toimi Ilosaarirockin taustalla toimiva Joensuun Popmuusikot ry 
yhteistyössä Suomen managerifoorumin kanssa. Seminaarin panelisteina kuultiin kansainvälisiä livealan toimijoita sekä Suomen musiikkialan kärkeä. 
Runsaan positiivisen palautteen ansiosta Ilosaari Summit järjestetään uudelleen kesällä 2009. 

Ilosaari Summitin tavoitteena on herättää ajankohtaista keskustelua elävän musiikin toimialan tulevaisuudesta, verkottaa toimijoita sekä 
luoda avoin ja rehellinen ilmapiiri musiikkialan kehittämiselle. Tämän vuoden seminaariin on valittu neljä teemaa, joissa käsitellään 
tulevaisuuden festivaalien muotoja sekä piirteitä, menestystarinoiden syntyä ja festivaalien sekä megakonserttien kilpailuasetelmaa. Lisäksi 
seminaarissa pyritään löytämään esimerkkejä ja malleja uudenlaisesta kansainvälisestä yhteistyöstä. Seminaarin panelisteina nähdään musiikin ja live-
alan edustajien rinnalla myös muita luovien alojen yrittäjiä elokuva- ja media-alalta. Panelisteja varmistellaan parhaillaan. 

 

Ilosaari Summit ja aluekeskusohjelman kulttuuriverkosto 

Tänä vuonna aluekeskusohjelma osallistuu Ilosaari Summitin toteuttamiseen ja esittelee kulttuuriverkoston jäsenille Pohjois-Karjalassa luodun luovan 
tavan toteuttaa kansainvälistä yhteistyötä. Ilosaari Summit –seminaari on tarjolla kaikille kulttuuriverkoston jäsenille, joten ilmoittautua 
kannattaa pikaisesti. Huomioithan, että Ilosaari Summitin kielenä toimii englanti. 
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Seminaarin jälkeen pidetään pyöreän pöydän tapaaminen vapaamuotoisissa merkeissä netWork Oasiksen tiloissa. Tapaaminen on vapaamuotoinen ja 
tavoitteena on keskustella, miten aluekeskusohjelma pystyy edistämään luovien alojen vientiä ja kansainvälistymistä. Keskustelussa mukana Musexin 
edustaja. 

Ilmoittautumiset 

Ilmoittaudu seminaariin osoitteessa www.ilosaarirock.fi/summit. Seminaaritiloista johtuen paikkoja on tarjolla rajoitetusti, joten 
ilmoittautua kannattaa pikaisesti. Seminaari on ilmainen kaikille ilmoittautuneille. Huomaa, ettei ilmoittautuminen Ilosaari Summitiin toimi 
akkreditoitumisena Ilosaarirock -festivaaliin. Lisätietoa akkreditoitumisesta Ilosaarirockiin löydät osoitteesta  
www.ilosaarirock.fi/2009/media.html  
 
Ilosaarirock VIP-paketti 
 
Ilosaarirock-festivaali järjestetään 18.7.-19.7.2009. Vip-paketteja on tarjolla vain rajoitetulle määrälle yhteistyökumppaneita ja varaukset tulee 
toteuttaa 15.62009 mennessä. 
 
Aluekeskusohjelman kulttuuriverkoston jäsenenä teillä on mahdollisuus ostaa Ilosaarirock-festivaalin vip-paketti hintaan 170 euroa 
(hintaan lisätään alv 22 %). Vip-paketti pitää sisällään pääsyn yhdelle henkilölle Ilosaarirockiin ja festivaalin vip-ravintolaan lauantaina ja sunnuntaina 
18-19.7. Vip-ravintola palvelee festivaalin artisteja ja kutsuvieraita maittavine noutopöytineen ja muine ravintolapalveluineen läpi viikonlopun. 
 
Mikäli olet kiinnostunut ostamaan yrityksellesi Ilosaarirockin vip-paketin, niin ota yhteyttä Ilosaarirockin vip-palveluista hoitavaan Tiina Sotkasiiraan; 
tiina@ilosaarirock.fi. 
 
 
Lisätietoja 

Markku Pyykkönen                                                                              Kari Pössi 

Toiminnanjohtaja     Puheenjohtaja 
Joensuun Popmuusikot ry                                 Music Managers Forum Finland 
+358 50 354 9068                                                                                   +358 50 564 1950 
markku@ilosaarirock.fi      possi@piikkikasvi.fi  
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